sujeitos a riscos por montantes considerados suficientes para cobrir eventuais
sinistros, considerando a natureza de sua atividade. Em 30 de agosto de 2024, a
cobertura de seguros contra riscos operacionais para o escritório situado no Rio
de Janeiro incluía R$ 2.500.000 (dois milhões e quinhentos mil reais) para danos
materiais ligados a incêndio e complementares, R$ 60.000 (sessenta mil reais)
para danos elétricos, R$ 100.000 (cem mil reais) para
vendaval/furacão/ciclone/granizo e tornado, R$ 500.000 (quinhentos mil reais)
para despesas fixas, R$ 10.000 (dez mil reais) para quebra de vidros, R$ 100.000